Câmara Municipal de Araçojgba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,23 de outubro de 2023

oficio no G \àtzl
DASERRA

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES - 5 oEZ, 2025

Ref.: Limpeza ponto de ônibus PROTOCOLO NO

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,

sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com relação assunto
em referência, que providenciem, com a MAXIMA URGENCIA, a manutenção das obras do
ponto de ônibus, na Rua Alcebíades Leonel Machado, localizada no Bairro Cercado.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por
munícipes a esse vereador, a fim de trazer melhorias para aqueles que utilizam o ponto para a

espera do transporte público, tendo em vista que o local está com o mato alto, propiciando o

aparecimento de bichos e pragas peçonhentas, colocando em risco a saúde e integridade fisica
dos munícipes

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

,--'-
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário de Serviços Públicos do município de Araçoiaba da Serra/SP

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

+]ilPi;rr.

Ótirna tarcle lrrelJ atrtigo tur<Jo
k>ern cotrr rrocê ??? 1 3: s Z
[rzia]-lLr pecle cotrt carritrtro Í)ra
clar Lrrrra oltracÍa no Í)onto <Je
ônik>urs lá cía escola cJo
carrrpo cÍo rneio Alcebíacíes
Leonel tvtachacío ;>ois está
feio o neçtócio Í)or lá 1 3: 54

I

'.i- I,i

I
Igt

.á